
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 831

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 03:37:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2024

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 398.615,00
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual, para uso
dos funcionários das Secretarias do Município, pelo período de 12 meses, conforme especificações
constantes no Anexo I - Termo de Referência. 
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de Equipamento de Proteção Individual, para uso
dos funcionários das Secretarias do Município, pelo período de 12 meses, conforme especificações
constantes no Anexo I - Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

25/07/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 063-2024 Baixar

25/07/2024 00:00:00 Publicação Diário Oficial do Município Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/831/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-equipamento-de-protecao-individual-para-uso-dos-funcionarios-das-secretarias-do-municipio-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencianbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7127bdcb8f2c53cf177f342884cb9a9b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25565faaa364114a836cc571dd306c8f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dc127d7be6f3fc56a8e0402121b4e08.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

25/07/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb72e4b95b63e3d73d72d9069c6bb92c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0302db8699efb4106530069fb127c336.pdf

